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 32/30dB  1310nm/1550nm  

 Renkli LCD ekran 

 Otomatik ölçüm özelliği 

 Gelişmiş yansıma önleyici, parlak ışıkta görünen LCD ekran 

 (VFL) Görsel arıza tespit fonksiyonu 

 Yüksek hızlı USB arabirim, dosya dönüştürme ve yazdırma 

 Yüksek kapasiteli lityum batarya, uzun süreli çalışma 

 Çevrimiçi yazılım güncelleme 

 2 yıl garanti 

 

 
 

 

 

 

 

Otomatik ölçüm özelliği,  

ölçüm eğrisi analizi,  

ölçüm verilerini içeren dosyaların kolaylıkla 

yönetimi, PC’ye aktarımı,  

yazıcıya rapor basımı,  

dahili görünen ışık (VFL) kaynağı,  

manuel ve ortalama ölçüm modları. 

PACIFIC PA-8832 OTDR, 

taşınabilir yapıda ileri 

teknoloji ürünü, birçok 

özelliği bünyesinde 

barındıran bir fiber optik 

test cihazıdır.  

Hafif, yüksek çıkış güçlü, 

şık görünümlü, küçük 

boyutlu, kurulumu ve 

işletmesi kolay, yüksek 

kapasiteli dahili bataryalı 

bir cihazdır.  

FFTx ağ testleri için özel 

olarak tasarlanmış yeni  bir 

ürün olarak fiber optik 

teknisyenlerine ekonomik 

fiyatla geniş ölçüm, analiz 

ve raporlama imkanlar 

sağlar. 
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Fiber optik bağlantılar 

PC ve besleme bağlantıları 

Fiber optik bağlantılar 
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Teknik özellikleri: 

 

Tanımı Taşınabilir OTDR 

Dalgaboyu 1310 nm / 1550 nm single-mode 

Dinamik aralık 32 dB / 30 dB 

Max. ölçüm menzili 80-100 km 

Olay ölü bölge 0.8m/0.1-16m 

Doğruluk 
+ (1m + Örnekleme aralığı + 0.003% * Mesafe) (kırma indeksi yerleştirme 
hatası hariç) 

Çözünürlük 0.1m-16m 

Kayıp eşiği 0.01dB 

Doğrusallık 0.05dB/dB 

VFL çıkış gücü 5mW 

Ölçüm menzili  1.6km-80km (tek yön) 

Darbe genişliği 10ns~1024ns (single mode) 

Optik kablo düzeltme 
faktörü aralığı 

0.80000~1.0000 

Örnekleme 
noktalarının sayısı 

65.000 

Ekran Renkli TFT LCD, 5.1 inç, 640*480 

Dalga formu belleği 1000 çerçeve 

Optik bağlantı  FC/PC 

Arabirim USB bağlantı 

Güç kaynağı 
Dahili lityum batarya: 7.4V, 3200mAh ve AC adaptör(giriş) AC100～240, DC 
9V, 2A (çıkış) 

Çalışma ortamı Saklama sıcaklığı: -40°C~70°C (pil hariç),  Bağıl nem 5%-95% 

Boyut 215mm*130mm*66mm 

Ağırlık yaklaşık 1kg 

Öne çıkan özellikleri 

Hızlı otomatik test fonksiyonu, Hızlı eğri analizi, dahili VFL (Görünen Işık 
Kaynağı), Ölü bölge test modu, Güçlü dosya yönetimi:  Cihazdaki dosyaları 
saklama, görüntüleme ve silme kabiliyetine ek olarak, test raporlarını  PCL 
dili tabanlı yazıcıya basabilir.  USB kablo üzerinden PC’ye yüksek hızlı veri 
aktarımı gerçekleştirebilir. 

      PACIFIC PA-8832 setinin içinde bulunan aksesuarlar 


